

# ÅRSRAPPORT 25.05.2021 - 30.06.2022

## Østergaard Leasing ApS

Thorsvej 102  
7200 Grindsted

CVR nr. 42412856

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. september 2022

### **Dirigent**

Brian Østergaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 25. maj 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Østergaard Leasing ApS  
Thorsvej 102  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 42412856  
Stiftelsesdato: 25. maj 2021  
Regnskabsår: 25. maj 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Brian Østergaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Borgergade 3  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af leasingvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter er under opstart og årets underskud før skat på kr. -193.015 er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. maj 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022
Bruttotab	-88.599
1. Personalemkostninger	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-88.599</u></b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.512
Andre finansielle omkostninger	<u>-102.904</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-193.015</u></b>
Skat af årets resultat	<u>24.100</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-168.915</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-168.915</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-168.915</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.265
Andre tilgodehavender	<u>586.034</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>816.299</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>816.299</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Forudbetalinger for varer	<u>250.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Udskudt skatteaktiv	67.441
Andre tilgodehavender	<u>101.294</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>168.735</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	<u>267.692</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>267.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>686.427</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.502.726</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført underskud	-168.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-128.915</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	43.341
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.341</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.461.512
Anden gæld	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.588.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.631.641</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.502.726</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.700.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.066.299 pr. 30.06.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Vestjysk Bank har stillet garanti overfor Skat på kr. 500.000.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne BØ Invest ApS' og Østergaard Automobile ApS' mellemværende med Vestjysk Bank.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.